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3. HRL SREDIŠTE
    žene
G L A S N I K   3.
sezona 2018./2019.
16. listopada 2018.

1.) ODIGRANE UTAKMICE 3. KOLA 

	1.
	GORICA
	IVANIĆ
	23:19
	11:11

	2.
	SESVETE AGROPROTEINKA 2
	TRNINA
	45:26
	21:11

	3.
	SAMOBOR 2
	SISAK
	30:32
	16:22

	4.
	DUBRAVA
	slobodna
	
	

	5.
	LOKOMOTIVA 3
	TREŠNJEVKA 2
	31:24
	15:10

	6.
	PETRINIA
	RUGVICA
	24:38
	7:21


2.) REGISTRACIJA UTAKMICA 3. KOLA 

Registriram utakmice 3. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatima:

	utakmica
	GORICA     -     IVANIĆ  2

	rezultat
	23   -   19
	11  -  11

	termin, dvorana
	14.10.2018.
	13.30
	Velika Gorica,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  120

	ekipa  A
	Čurek, Mihaljević 5 (2), Tolić, Nedić, Lukinić 2, Češković, Kos 7 (1), Tomljanović, Kuduz 2, Črnjević 1, Duplić 6 (1).                             trener : Dražen DRAKULIĆ   sl.osoba : Čurek

	ekipa  B
	Palaić 1, Boštjančić 2, Cvetić 1 (1), Petković 2, Janjanin 1, Cupek 5 (1), Dokmanić 3, Ljevar, T.Popović-Gecan, E.Popović-Gecan 2, Hasan 2.              trener : Igor GAJSKI

	suci
	Ivan Purma
	Rugvica
	mjeritelj
	Matej Čurek
	Velika Gorica

	
	Marko Purma
	Rugvica
	zapisničar
	Ivan Bruno Kovač
	Velika Gorica

	nadzornik
	Davor Tor
	Zagreb
	liječnik
	Petra Kovačić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	SESVETE  AGROPROTEINKA  2     -     TRNINA

	rezultat
	45   -   26
	21  -  11

	termin, dvorana
	13.10.2018.
	19.30
	Zagreb,  Gimnazija  Sesvete
	gledatelja :  60

	ekipa  A
	Lokas, Pehar 7 (2), Cerovec, Ćoraš 3, Gavrilović 3, Jurić 1 (1), Grlić 6, Brkić 3, Cvitanović 7 (3), Mamić, Burić 10, Lujić, Kocijan 5.             trener : Branko ŠEBEK

	ekipa  B
	Vagner 1, Jagodić 2, Tutić 1, Petreković 4, Mikulić 1, Štimac, Živec 12 (8), Pomahač 3 (2), Grgić 2, Piščak.                                                     trenerica : Jasmina ŠTIMAC   sl.osoba : Lieberth

	suci
	Ivan Majstorović
	Rugvica
	mjeritelj
	Ivica Labaš
	Sesvete

	
	Monika Trčak
	Bistra
	zapisničar
	Jozo Brčić
	Sesvete

	nadzornik
	Damir Sarajlić
	Velika Gorica
	liječnik
	Monika Bešen

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	SAMOBOR  2     -     SISAK 

	rezultat
	30   -   32
	16  -  22

	termin, dvorana
	13.10.2018.
	18.00
	Samobor,  ŠSD  Bogomil Toni
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	N.Volar, Grubišić, Radek 16 (5), E.Volar, Zlodi, N.Kovač, Kupres, Haramina 4, Runtas 2, Karasman, Božić 2, Španić 3, Matijaščić 1, Rođak, E.Kovač 2.
                                                                    trenerica : Nikolina PAVKOVIĆ

	ekipa  B
	Kardaš, Ančić 1, Potkonjak, Maričević, Krčmarević, Boltužić, Dobrić, Knežević 12 (1), B.Nišević 4, Repustić 1, Karanović, M.Nišević 12, Đurić, Gućanac 2.
                                                                    trener : Mato VUJNOVIĆ   sl.osobe : Pešut, Pijalović

	suci
	Tin Šeremet
	Zagreb
	mjeritelj
	Matea Katanec
	Samobor

	
	Mislav Žunac
	Zagreb
	zapisničar
	Dora Trošelj
	Samobor

	nadzornik
	Davor Đurinović
	Zagreb
	liječnik
	Karmen Šogorić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	LOKOMOTIVA  3     -     TREŠNJEVKA  2

	rezultat
	31   -   24
	15  -  10

	termin, dvorana
	14.10.2018.
	12.30
	Zagreb,  Dom sportova – dvorana II
	gledatelja :  20

	ekipa  A
	Brkljačić, Antić 3, Udovičić, Mostarlić 4, I.Škalić, Runjić, Curić 4, Husnjak, P.Krezo 6, M.Škalić, L.Krezo 6, Cvitković, Miholić 4, Janković-Miloš 4, Fureš, Zrnić.
                                                                    trener : Nikola ŠKORIĆ

	ekipa  B
	Kocet, Lesac, Hleb Brbot, Čemeraš 8 (1), Vagner 1, Petković 10 (1), Crnolatac, Vurbić 2, Stojanović, Miletić 1, Luketić 2, Jureta.      trener : Miran OGNJENOVIĆ

	suci
	Iva Jurković
	Zagreb
	mjeritelj
	Željka Cvetko
	Zagreb

	
	Sara Mesicq
	Jastrebarsko
	zapisničar
	Sandra Čičić
	Zagreb

	nadzornik
	Robert Kober
	Zagreb
	liječnik
	Petra Pecik

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	PETRINIA     -     RUGVICA

	rezultat
	24   -   38
	7  -  21

	termin, dvorana
	13.10.2018.
	16.30
	Petrinja,  ŠSD  Srednje škole
	gledatelja :  70

	ekipa  A
	Mamić, Vuić 3, Rožić, Jarčević 4, Kajić, Matić 5 (1), Gulam 1, Petričević, Nurkić 4 (2), Pendić 4 (3), Škornjak, Žugaj, Šako, Prišek 3.          trenerica : Mirela HRVAČEVIĆ   sl.osoba : Vidović

	ekipa  B
	Sikra, Jurić, Budim 4, Remenar 10, Vincek 2, Kovačević 2, Ivanda 1, Hupic 3 (3), Jukić, Kampić 8, Jakšić 8 (6), Jelinić.                                 trenerica : Andrea MIKULIĆ

	suci
	Milan Kopač
	Zagreb
	mjeritelj
	Dario Jurić
	Petrinja

	
	Vedran Prelogar
	Zagreb
	zapisničar
	Luka Vujnović
	Petrinja

	nadzornik
	Zdravko Marković
	Zagreb
	liječnik
	Ivana Tunanović

	obavijesti, kazne
	Zbpg dodijeljene diskvalifikacije igračici ŽRK Rugvica Katarini Kampić (reg.br.14876) u 49. min susreta, kažnjavam ŽRK Rugvicu s 300,00 kn a sukladno čl. 106. Propozicija natjecanja HRS-a.

                                                                                                                                *** 1. diskvalifikacija ***


	utakmica
	DUBRAVA     -     slobodna


Rok za uplatu kazni je 8 dana od primitka Glasnika.

Sve kazne se uplaćuju na žiro račun HRS-a; IBAN: HR19 23600001101363442.

Dokaz o uplati poslati na meil b.filipovic@hrs.hr i na rs.zagreb@gmail.com 

3.) TABLICA 

	1.
	Rugvica
	3
	3
	0
	0
	105
	:
	62
	6
	+43

	2.
	Sisak
	3
	2
	1
	0
	95
	:
	88
	5
	+7

	3.
	Lokomotiva 3
	3
	2
	0
	1
	83
	:
	83
	4
	0

	4.
	Trnina
	3
	2
	0
	1
	73
	:
	84
	4
	-11

	5.
	Sesvete Agroproteinka 2
	2
	1
	1
	0
	72
	:
	53
	3
	+19

	6.
	Ivanić 2
	3
	1
	0
	2
	64
	:
	61
	2
	+3

	7.
	Trešnjevka 2
	2
	1
	0
	1
	50
	:
	56
	2
	- 6

	8.
	Gorica
	3
	1
	0
	2
	76
	:
	82
	2
	- 6

	9.
	Samobor 2
	2
	0
	0
	2
	55
	:
	58
	0
	- 3

	10.
	Dubrava
	1
	0
	0
	1
	15
	:
	34
	0
	-19

	11.
	Petrinia
	3
	0
	0
	3
	68
	:
	95
	0
	-27














Ured za natjecanje







                                                               Hrvoje Stipanović v.r.
